
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 3 12 10

21

╳

8
21

1
10

3
15

4
16

6
17

7
18

Auszeit

16:16

Ende
12:23 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 20 14 17 13 8

25

0
10
25

5
11

6
14

7
16

8
19

9
22

Auszeit

11:14
22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 18 20 14 17 13

2019
20:23

╳

9
20

1
11

2
12

4
14

5
15

8
19

Auszeit

15:16
19:22

Ende
12:51 A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 12 10 11

25

0
8
25

1
11

2
12

5
14

6
19

7
23

Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 3 12 10

22

╳

13
1
14

4
15

6
19

7
20

10
22

Auszeit

7:10
19:20

Ende
13:20 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 20 14 17 13 8

25

0
13

3
15

6
17

8
21

10
22

12
25

Auszeit

12:13
17:19

S
A
T
Z

4

Start
13:23 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 18 20 14 17 13

2019
15:21

╳

10
20

1
13

2
14

4
15

5
17

7
18

Auszeit

5:8
15:20

Ende
13:45 A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 12 4 11

25

0
15
25

2
16

3
18

6
22

11
23

12
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:48 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 20 14 17 19 8

810
1:4

0 1 7 8 Auszeit

7:6

Ende
14:05 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 3 12 4

15

╳

11
2
15

4 6 8 10 Auszeit

4:7

Wechsel
8:6 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 20 14 17 19 8

12

 
12

   9 11 Auszeit

12:13

Sachsenliga Frauen Staffel B
Frauen

B  SV Motor Mickten I vs. L.E. Volleys II A
Spiel 3 02.10.2022 12:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mickten I 9/12
1 Fröhlich, Luise X
8 Rothe, Jana X

10 Nowak, Laura X
13 Schölzel, Sandra X
14 Schubert, Luisa X
17 Schlichting, Emely X
18 Dittrich, Charlotte X
19 Kurth, Julia X
20 Pahlow, Lisa X
B  Libero
1 Fröhlich, Luise X
B  Offizielle

CT Götze, Christoph
T Pohl, Marcell

C

A  L.E. Volleys II 8/12
3 Morgenstern, Lena X
4 Thiele, Emely X
5 Kollrich, Isabell X
9 Hansen, Merle X

10 Straube, Aileen M. X
11 Lath, Franziska X
12 Dalibor, Marleen X
13 Geistlinger, Lea Sophie X
A  Libero

13 Geistlinger, Lea Sophie X
A  Offizielle
T Möx, Lothar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften keine einheitlichen Spielhosen 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten I
L.E. Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 21 0 0 1
2 1 0 20 2 25 25 1 0 1
2 0 1 25 3 26 22 0 0 2
2 1 0 20 4 22 25 1 0 0
2 1 0 12 5 17 15 1 0 1
10 3 2 102 113 108 3 0 5
Start: 12:00 Ende: 14:05 Dauer: 2:05

Sieger: L.E. Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bumke-Zinßmann, Carolin DE 1
2 Deutschmann, Bastian DE 2

Schreiber 3
Schr. Breuer, Lena 4

Assist. Lützner, Ronja

Dokument erstellt: 02.10.2022 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


