

Sachsenliga Frauen Staffel B

Frauen

B SV Motor Mickten I vs. L.E. Volleys II A

02.10.2022 12:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



	S			Start 12:00		A L.E. Volleys II				R Ende 12:23			B SV Motor Mickten I S					S	St 12	art ::26	B SV Motor Mick			kten I	R	Ende 12:51		A L.E. Vol			s II	s	
	Aufschlagfolge		۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	St	artaufstellung		11	5	9	3	12	10	0.4	18	20	14	17	13	8			8	18	20	14	17	13		5	9	3	12	10	11		
		Spielernr.								21							25		19						20							25	
	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand																Z	20:23	3													
		1. 5.	1	X	1	3_	4	6	7	Auszeit	0	5 11	6	7	8	9 22	Auszeit	2	X	1	2 12	4	5 15	8	Auszeit	0	1	2 12	5	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 21) 	10	15	16	17	18	16:16	10 25	11	14	16	19	22	11:14 22:21	_	X 9 20	11	12	14	15	19	15:16 19:22	8 25	11	12	14	19	23	19:19	
		S	St 12	art :54	rt A L.E.			s II	R	R Ende 13:20		B SV Motor Mick			kten I	ten I S		S Start 13:23		B SV Motor Mic		kten I R		Ende 13:45		A L.E. Voll		Volley	leys II S				
	Aufschlagfolge		۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	\ \ \	I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	St	Startaufstellung Spielernr.		11	5	9	3	12	10		18	20	14	17	13	8			8	18	20	14	17	13		5	9	3	12	4	11		
Ξ										22							25							19	20							25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																					15:21									
₹	оргого	Spielstand							1]]		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 13	1 14	4 15	6 19	7 20	10 22	7:10 19:20		3 15	6 17	8 21	10 22	12 25	Auszeit 12:13 17:19	4	X 10 20	1 13	2 14	4 15	5 17	7 18	5:8 15:20	0 15 25	2 16	3 18	6 22	11 23	12 24	Auszeit	
			S	St 13	art :48	t B SV Motor Micl			kten I	s	En 14	A L.E. Volleys			s II	R W		echsel B S		SV Motor Mickten I							ıl 9	0/12 A L.E. Volle					
	Aufschlagfolge			<u></u>	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II		IV	V	VI	Punkte	ı	I II	 	Ιv	V	Ιvι	Punk		1 Fröhlich, Luise					orgenstern, Lena X		
	Startaufstellung		A	18	20	14 10	17	19	8		11	5	9	3	12	4		18	20	14		19	8	12	_ I 	LO Nowak, Laura					ele, Emel		
gun		Spielernr.								8							15								10					(5 ©K			
stel	Auswechsel-		7			1:4				1		$\neg \neg$					1							1	13	Schub							
Aui	spieler	Spielstand															1							1		Schlic			,			n, Franzis	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 1	1	7	8			Auszeit	X	2	4	6	8	10	Auszeit		1			9	11	Ausze		Dittric						bor, Marl	
	Aufschlag-			•	Ť	ľ	ľ			- 100-010	11	2 15	-	ľ				12				Ĭ		-		Kurth,	,	uiotto					ea Sophie X
	runden									7:6							4:7							12:1						A) Libe			
		4. 8.																							_ B	Liber	0						ea Sophie X
	S	anktionen		Bemerkungen										Ergebnisse						$\neg 1$	1 Fröhlich, Luise X						Offizielle						
V		A/B Satz		stand	Beide Mannschaften keine einheitlichen Spielhosen																			B) Offizielle						Möx, Lothar			
_					- Delide Manifochatien Keine enthetitionen opieniosen														B) SV Motor Mickten I						CT Götze, Christoph						.,	1	
																		A W G P Satz Dauer P G W A						T Pohl, Marcell									
												2 0	1 25	1	23	21	0 0	1 "															

Spiel 3

Dokument erstellt: 02.10.2022 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: L.E. Volleys II